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PLANIFICACION PRESUPUESTARIA POR RESULTADOS

ENTIDAD:
CLASE DE PROGRAMA:
PROGRAMA:

CODIGO

RESULTADO INMEDIATO:

CODIGO

CODIGO

607

RESULTADO INMEDIATO:

24-4 CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DE EMPL. DE BANCOS Y AFINES
1 PROGRAMA CENTRAL
1 PROGRAMA CENTRAL

ACTIVIDAD UNIDAD DE MEDIDA

GESTION ADMINISTRATIVA GUARANIES

JUBILADOS Y PENSIONADOS RECIBEN EL PAGO DE HABERES JUBILATORIOS Y PENSIONES EN TIEMPO Y FORMA

ACTIVIDAD UNIDAD DE MEDIDA
PAGOS
PAGO DE HABERES JUBILATORIOS
GUARANIES
INDICADORES
AMBITO INDICADOR FORMULA

(TOTAL DE BENEFICIARIOS CON JUBILACION Y PENSION PAGADAS EN EL ANO T/TOTAL DE

BENEFICIARIOS JUBILADOS Y PENSIONADOS PLANIFICADOS PARA EL ANO T)*100
RESULTADO INMEDIATO PORCENTAJE DE BENEFICIARIOS CON PRESTACION JUBILATORIA O DE PENSION

PORCENTAJE

AFILIADOS ACTIVOS, JUBILADOS Y PENSIONADOS RECIBEN PRESTAMOS ACCESIBLES

META
2026
547.695.150.949
META
2026
38.524
689.188.417.934
2026
3.253
3.253
100
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PLANIFICACION PRESUPUESTARIA POR RESULTADOS
ENTIDAD: 24-4 CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DE EMPL. DE BANCOS Y AFINES
CLASE DE PROGRAMA: 1 PROGRAMA CENTRAL
PROGRAMA: 1 PROGRAMA CENTRAL
META
CcODIGO ACTIVIDAD UNIDAD DE MEDIDA
2026
PRESTAMOS OTORGADOS 12.000
3 PRESTAMOS ACCESIBLES OTORGADOS
GUARANIES 600.000.000.000
INDICADORES
CcODIGO AMBITO INDICADOR FORMULA 2026
. ~ B 12.000
(NUMERO DE PERSONAS QUE RECIBIERON PRESTAMOS EN EL ANO T /NUMERO DE PERSONAS QUE
PRESENTARON SOLICITUDES PARA PRESTAMOS EN EL ANO T)*100
616 RESULTADO INMEDIATO PORCENTAJE DE PERSONAS QUE FUERON BENEFICIADAS CON PRESTAMOS 12.000
PORCENTAJE 100
2026

TOTAL PROGRAMA

1.836.883.568.883




